
 

  

Categoria UNDER10 FEMMINILE  

Categoria UNDER10 MASCHILE  

Categoria UNDER12 FEMMINILE  

Categoria UNDER12 MASCHILE  

Categoria UNDER14 FEMMINILE  

Categoria UNDER14 MASCHILE  

Pedavena/Passo Croce d'Aune / 07.10.2018                                F_pg.1/9 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 260 63908 PANTE Gloria  09  1285 POL. SOVRAMONTE     23´ 39.6 -

2ª 262 66640 TURRIN Lucia  09  471 ENAL SPORT VILLAGA     24´ 21.8         42.2

3ª 259 67049 DE ZORZI Micaela  09  1285 POL. SOVRAMONTE     29´ 50.1       6´ 10.5

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 256 65961 BOLDRIN Elia  09  310 S.C. ORSI BIANCHI     21´ 57.7 -

2º 257 65962 BOLDRIN Zeno  09  310 S.C. ORSI BIANCHI     22´ 23.8         26.1

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 255 56941 BALLAN Maddalena  07  459 S.C. VAL FIORENTINA A     17´ 41.2 -

2ª 254 59900 BORDIN Sara  07  471 ENAL SPORT VILLAGA     19´ 04.1       1´ 22.9

3ª 252 56850 DE SALVADOR Elisa  07  907 G.S. CASTIONESE     21´ 27.8       3´ 46.6

4ª 251 56662 DALLA VALENTINA Agnese  07  310 S.C. ORSI BIANCHI     22´ 22.3       4´ 41.1

5ª 250 59454 COPPI Asia Rina  07  1285 POL. SOVRAMONTE     23´ 03.4       5´ 22.2

6ª 253 58958 REATO Aurora  07  1285 POL. SOVRAMONTE     23´ 41.0       5´ 59.8

7ª 249 62833 DELL'OLIVO Chiara  08  1285 POL. SOVRAMONTE     28´ 17.2     10´ 36.0

8ª 248 56898 BAZZOCCO Alessia  07  1285 POL. SOVRAMONTE     34´ 46.9     17´ 05.7

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 243 57114 CASTAGNA Raul  07  43 S.C. BOSCO     16´ 45.5 -

2º 246 59099 BOLDRIN Mose'  07  310 S.C. ORSI BIANCHI     18´ 08.8       1´ 23.3

3º 245 57307 DE PAOLI Gianluca  07  471 ENAL SPORT VILLAGA     20´ 06.6       3´ 21.1

4º 247 60539 ALVERA' Nicolo'  08  18 S.C. CORTINA     21´ 39.2       4´ 53.7

5º 244 88679 DALLA VALLE Vittorio  07  1285 POL. SOVRAMONTE     27´ 43.1     10´ 57.6

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 239 52619 LOLLOBATTISTA Chiara  05  1777 WINTER SPORT     16´ 01.9 -

2ª 236 50749 CRIPPA Camilla  05  717 PRIMALUNA G.     17´ 45.5       1´ 43.6

3ª 231 54106 DALLAGO Vanessa  06  18 S.C. CORTINA     17´ 59.6       1´ 57.7

4ª 232 50645 DAL BEN Giorgia  05  43 S.C. BOSCO     18´ 01.7       1´ 59.8

5ª 240 51628 DAL FARRA Silvia  05  471 ENAL SPORT VILLAGA     19´ 51.6       3´ 49.7

6ª 241 54470 AGOSTINETTO Chiara  06  425 S.C. MONTEBELLUNA     21´ 41.9       5´ 40.0

7ª 234 53866 SIORPAES Lara  06  18 S.C. CORTINA     21´ 47.4       5´ 45.5

8ª 235 52115 GROSSULE Giorgia  05  43 S.C. BOSCO     21´ 52.2       5´ 50.3

9ª 238 54877 PAPA Letizia  06  83 A.S.D. POL. PAVULLESE     22´ 07.1       6´ 05.2

10ª 237 55257 ALVERA' Elena  06  18 S.C. CORTINA     22´ 27.0       6´ 25.1

11ª 233 53740 BERNARDI Josephine  06  18 S.C. CORTINA     23´ 22.8       7´ 20.9

12ª 242 56093 DOLMEN Sara  06  18 S.C. CORTINA     24´ 15.0       8´ 13.1

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 217 50428 POMARE Marco  05  199 U.S. VAL PADOLA     15´ 06.9 -

2º 225 50738 BATTAGINI Davide  05  310 S.C. ORSI BIANCHI     15´ 46.6         39.7

3º 229 50547 SCANDOLARA Simone  05  43 S.C. BOSCO     15´ 58.8         51.9

4º 220 52537 DI BUCCI Andrea  05  160 S.C. CAPRACOTTA     16´ 01.5         54.6

5º 223 51619 MAESTRI Sebastiano  05  671 U.S. CARISOLO     16´ 19.7       1´ 12.8

6º 221 50334 SCANDIUZZI Enrico  05  425 S.C. MONTEBELLUNA     16´ 59.5       1´ 52.6

7º 222 50327 ALVERA' Matteo  05  18 S.C. CORTINA     17´ 54.9       2´ 48.0

8º 228 53588 TURRIN Gioele  06  471 ENAL SPORT VILLAGA     17´ 58.0       2´ 51.1

9º 226 55881 DE BACCO Tommaso  06  471 ENAL SPORT VILLAGA     18´ 10.4       3´ 03.5



 

Categoria UNDER16 FEMMINILE  

Categoria UNDER16 MASCHILE  

Pedavena/Passo Croce d'Aune / 07.10.2018                                F_pg.2/9 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

10º 230 54999 GAVED Diego  06  471 ENAL SPORT VILLAGA     20´ 21.6       5´ 14.7

11º 219 56253 SORAVIA Fabio  06  18 S.C. CORTINA     20´ 53.7       5´ 46.8

12º 227 86658 GIACOMIN Giorgio  05  1285 POL. SOVRAMONTE     21´ 02.3       5´ 55.4

13º 218 55334 FACEN Davide  06  1285 POL. SOVRAMONTE     22´ 51.2       7´ 44.3

14º 224 55147 DANDREA Manuel  06  18 S.C. CORTINA     23´ 53.5       8´ 46.6

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 206 48883 GISMONDI Maria  04  1777 WINTER SPORT     14´ 18.0 -

2ª 197 49239 DE MARTIN PINTER Iris  04  199 U.S. VAL PADOLA     14´ 58.0         40.0

3ª 210 46263 MORTAGNA Laura  03  202 S.C. VALDOBBIADENE     15´ 15.7         57.7

4ª 202 48118 PLOESCH Astrid  04  939 WEISSENFELS     15´ 38.4       1´ 20.4

5ª 204 46098 ROSSI Elena  03  717 PRIMALUNA G.     16´ 13.6       1´ 55.6

6ª 208 46488 CONA Maria Sole  03  43 S.C. BOSCO     16´ 18.2       2´ 00.2

7ª 201 47499 ZANNIN Sara  03  1285 POL. SOVRAMONTE     16´ 42.0       2´ 24.0

8ª 205 46946 MENEGAZZI Alice  03  43 S.C. BOSCO     17´ 06.0       2´ 48.0

9ª 213 50147 ANGELACCIO Maria  04  160 S.C. CAPRACOTTA     17´ 14.5       2´ 56.5

10ª 207 48253 CENCI Roberta  04  422 U.S. ENEGO LISSER     17´ 18.1       3´ 00.1

11ª 209 45800 PAVAN Jessica  03  18 S.C. CORTINA     17´ 22.5       3´ 04.5

12ª 214 49007 SALTARI Roberta  04  18 S.C. CORTINA     17´ 26.9       3´ 08.9

13ª 203 49694 GISMONDI Lavinia  04  1777 WINTER SPORT     18´ 11.9       3´ 53.9

14ª 212 47916 MUTSCHLECHNER Agnese  04  18 S.C. CORTINA     18´ 24.1       4´ 06.1

15ª 198 47240 DE CIA Chiara  03  1285 POL. SOVRAMONTE     18´ 30.5       4´ 12.5

16ª 215 49756 ALVERA' Gaia  04  18 S.C. CORTINA     18´ 31.9       4´ 13.9

17ª 211 48117 PANTE Matilde  04  1285 POL. SOVRAMONTE     19´ 06.9       4´ 48.9

18ª 200 46464 TENZE Sara  03  1230 S.S. MLADINA     21´ 02.0       6´ 44.0

19ª 199 48415 MERLER Valentina  04  63 U.S. MONTI PALLIDI     21´ 06.0       6´ 48.0

20ª 216 49158 GAOLE Marika  04  43 S.C. BOSCO     21´ 29.0       7´ 11.0

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 173 46097 LORENZETTI Giovanni  03  671 U.S. CARISOLO     12´ 12.4 -

2º 194 47898 ARTUSI Aksel  04  717 PRIMALUNA G.     12´ 58.8         46.4

3º 178 48008 TOGNETTI Angelo  04  1777 WINTER SPORT     13´ 06.4         54.0

4º 168 47358 SCHIVO Giacomo  03  114 S.C. GALLIO A.S.D.     13´ 10.4         58.0

5º 177 47357 MUNARI Riccardo  03  202 S.C. VALDOBBIADENE     13´ 16.8       1´ 04.4

6º 175 47169 VAGRETTI Alberto  03  101 S.C. VAL BIOIS     13´ 25.8       1´ 13.4

7º 186 47422 ZORZI Andrea  03  3358 SKI COLLEGE VENETO     13´ 38.6       1´ 26.2

8º 180 46892 MASSELLA Alex  03  43 S.C. BOSCO     13´ 53.7       1´ 41.3

9º 185 48480 TARUSSIO Giacomo  04  259 U.S. ALDO MORO     14´ 08.8       1´ 56.4

10º 174 45950 BUSIN Leonardo  03  101 S.C. VAL BIOIS     14´ 22.8       2´ 10.4

11º 195 46947 STANDER Matteo  03  310 S.C. ORSI BIANCHI     14´ 23.3       2´ 10.9

12º 193 49151 CORRADI Alessandro  04  310 S.C. ORSI BIANCHI     14´ 31.7       2´ 19.3

13º 172 49137 GAUDENZIO Marco  04  2691 BACHMANN S.COLLEGE     14´ 36.0       2´ 23.6

14º 196 47829 MOSCONI Cristian  04  991 S.F. VAL DI SOLE     14´ 37.2       2´ 24.8

15º 169 48025 LESO Christian  04  10 U.S. DOLOMITICA     14´ 49.3       2´ 36.9

16º 166 48439 BERGAMINI Federico  04  717 PRIMALUNA G.     15´ 12.4       3´ 00.0

17º 183 49608 GASPARI Simone  04  18 S.C. CORTINA     15´ 14.3       3´ 01.9

18º 189 49901 PITTIN Mattia  04  273 A.S. M.COGLIANS     15´ 29.5       3´ 17.1

19º 170 46816 PIZZOLOTTO Jacopo  03  18 S.C. CORTINA     15´ 43.6       3´ 31.2

20º 190 48569 DALLA VALENTINA Giovanni  04  310 S.C. ORSI BIANCHI     15´ 47.4       3´ 35.0

21º 188 48725 DE ZOLT PONTE Gabriele  04  199 U.S. VAL PADOLA     15´ 50.5       3´ 38.1

22º 179 49541 MOGLIA Milton  04  18 S.C. CORTINA     15´ 53.8       3´ 41.4

23º 184 49450 LESO Samuele  04  43 S.C. BOSCO     16´ 10.0       3´ 57.6

24º 187 46345 FERRO Alberto  03  471 ENAL SPORT VILLAGA     16´ 27.0       4´ 14.6

25º 181 49188 GASPARI Gregorio  04  18 S.C. CORTINA     16´ 30.2       4´ 17.8



 

Categoria UNDER18 FEMMINILE  

Categoria UNDER18 MASCHILE  

Pedavena/Passo Croce d'Aune / 07.10.2018                                F_pg.3/9 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

26º 192 49354 FREZZA Fabio  04  1734 2A ASIAGO ALTOPIANO     17´ 07.5       4´ 55.1

27º 182 48422 BRANCALEONE Marco  04  101 S.C. VAL BIOIS     17´ 20.8       5´ 08.4

28º 176 50085 COLOMBO Luca  04  717 PRIMALUNA G.     17´ 24.2       5´ 11.8

29º 167 46953 CORSO Mattia  03  1285 POL. SOVRAMONTE     17´ 34.1       5´ 21.7

30º 171 49017 SIORPAES Matteo  04  18 S.C. CORTINA     18´ 05.6       5´ 53.2

31º 191 48756 LAVARINI Riccardo  04  43 S.C. BOSCO     19´ 13.9       7´ 01.5

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 145 42598 COZZI Giulia 165.83 01  233 UBI BANCA GOGGI     30´ 07.7 -

2ª 164 45225 DE LORENZO TOBOLO Lucia  02  199 U.S. VAL PADOLA     30´ 18.5         10.8

3ª 153  IGLESIAS Maria  01  SPAGNA (SPA)     30´ 48.5         40.8

4ª 144 43222 LOSS Valentina 152.25 01  416 U.S. PRIMIERO     31´ 20.2       1´ 12.5

5ª 159 45554 TRETTEL Aurora  02  131 A.S. CAURIOL     32´ 00.7       1´ 53.0

6ª 147 43623 LOLLOBATTISTA Claudia 204.39 01  1777 WINTER SPORT     32´ 01.3       1´ 53.6

7ª 160 44139 PUNTEL Karin  02  259 U.S. ALDO MORO     32´ 32.1       2´ 24.4

8ª 151 43046 DOSSO Anna 283.10 01  259 U.S. ALDO MORO     33´ 18.8       3´ 11.1

9ª 157 44026 ZANETEL Gabriella  02  416 U.S. PRIMIERO     34´ 01.1       3´ 53.4

10ª 162 45592 DALLAGO Antonella  02  18 S.C. CORTINA     34´ 04.7       3´ 57.0

11ª 158 45080 MOSER Martina  02  272 U.S. LAVAZE' VARENA     34´ 24.0       4´ 16.3

12ª 146 43359 DE CANDIDO Piera 202.05 01  907 G.S. CASTIONESE     35´ 31.3       5´ 23.6

13ª 149 43274 TOMASINI Greta 265.72 01  409 G.S. BRENTONICO     35´ 48.0       5´ 40.3

14ª 150 42865 MORI Gessica 270.00 01  259 U.S. ALDO MORO     36´ 06.7       5´ 59.0

15ª 155 44762 ALVERA' Giulia  02  18 S.C. CORTINA     37´ 59.1       7´ 51.4

16ª 161 44970 VAGRETTI Gioia  02  3358 SKI COLLEGE VENETO     39´ 00.2       8´ 52.5

17ª 165 43830 DEMATTIO Stefanie  01  272 U.S. LAVAZE' VARENA     39´ 52.6       9´ 44.9

18ª 156 44656 CESCO FRARE Rebecca  02  199 U.S. VAL PADOLA     42´ 13.0     12´ 05.3

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 103 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 136.08 01  425 S.C. MONTEBELLUNA     22´ 49.7 -

2º 102 42566 SCLISIZZO Luca 129.04 01  47 G.S. FF. GIALLE     23´ 08.3         18.6

3º 111 43535 CHIOCCHETTI Alessandro 217.95 01  63 U.S. MONTI PALLIDI     23´ 21.4         31.7

4º 117 43360 LONGO Fabio 301.20 01  3315 U.S. CORNACCI     23´ 50.1       1´ 00.4

5º 106 43546 POMARI Pietro 181.45 01  43 S.C. BOSCO     24´ 05.3       1´ 15.6

6º 113 43252 ANDRIGHI Mattia 221.84 01  991 S.F. VAL DI SOLE     24´ 33.7       1´ 44.0

7º 124 42667 FERRARI Matteo  01  10 U.S. DOLOMITICA     24´ 35.2       1´ 45.5

8º 105 43129 TOGNETTI Alberto 155.12 01  418 C.S.CARABINIERI     24´ 38.1       1´ 48.4

8º 129 45160 MASTROBATTISTA Simone  02  63 U.S. MONTI PALLIDI     24´ 38.1       1´ 48.4

10º 101 43641 VEGEZZI BOSSI Matteo 114.64 01  47 G.S. FF. GIALLE     24´ 43.7       1´ 54.0

11º 136 45704 BARP Elia  02  3358 SKI COLLEGE VENETO     24´ 44.7       1´ 55.0

12º 142 45191 GARTNER Andrea  02  2691 BACHMANN S.COLLEGE     25´ 01.8       2´ 12.1

13º 127 44148 VARESCO Giacomo  02  910 C.FIEMME LIBERTAS     25´ 10.6       2´ 20.9

14º 104 43716 CANAVESE Stefano 139.76 01  47 G.S. FF. GIALLE     25´ 30.1       2´ 40.4

15º 112 43652 RADOVAN Martino 220.72 01  1004 G.S. MONTE GINER A.S     25´ 38.1       2´ 48.4

16º 122 45336 BORDIGA Daniel  02  10 U.S. DOLOMITICA     25´ 58.9       3´ 09.2

16º 143 45753 KERER Luca  02  2691 BACHMANN S.COLLEGE     25´ 58.9       3´ 09.2

18º 110 42738 HAAS Olaf 215.12 01  131 A.S. CAURIOL     26´ 06.7       3´ 17.0

19º 134 45051 VANZO Martino  02  131 A.S. CAURIOL     26´ 50.0       4´ 00.3

20º 133 44498 DORO Leonardo  02  1734 2A ASIAGO ALTOPIANO     26´ 55.9       4´ 06.2

21º 125 44438 FORLIN Nicholas  02  416 U.S. PRIMIERO     27´ 07.3       4´ 17.6

22º 123 44880 CARLI Stefano  02  1734 2A ASIAGO ALTOPIANO     27´ 15.1       4´ 25.4

23º 130 44703 BONELLI Pierpaolo  02  393 U.S. STELLA ALPINA     27´ 21.4       4´ 31.7

24º 132 44650 ACQUI Francesco  02  1777 WINTER SPORT     27´ 29.7       4´ 40.0

25º 108 43875 GROSSULE Matteo 194.87 01  43 S.C. BOSCO     27´ 38.4       4´ 48.7

26º 114 42557 COSTANTIN Davide 230.00 01  101 S.C. VAL BIOIS     28´ 15.0       5´ 25.3



 

Categoria UNDER20 FEMMINILE  

Categoria UNDER20 MASCHILE  

Pedavena/Passo Croce d'Aune / 07.10.2018                                F_pg.4/9 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

27º 141 45042 CAPELLI Leonardo  02  217 S.C. 13 CLUSONE     28´ 21.6       5´ 31.9

28º 116 42963 CARLI Gabriele 292.85 01  1734 2A ASIAGO ALTOPIANO     28´ 24.5       5´ 34.8

29º 107 42783 MUNARI Leonardo 188.01 01  202 S.C. VALDOBBIADENE     28´ 26.3       5´ 36.6

30º 118 42851 COLOMBO Andrea 315.43 01  2691 BACHMANN S.COLLEGE     28´ 42.5       5´ 52.8

31º 109 43797 BOMPARD Andrea 207.69 01  3358 SKI COLLEGE VENETO     28´ 47.0       5´ 57.3

32º 138 44275 BRANCALEONE Luca  02  101 S.C. VAL BIOIS     29´ 29.5       6´ 39.8

33º 115 43314 TANTARDINI Luca Felice 275.73 01  717 PRIMALUNA G.     29´ 44.5       6´ 54.8

34º 135 44224 RIZZOLI Samuel  02  162 POL. MOLINA     30´ 27.4       7´ 37.7

35º 121 44119 BUSIN Emanuele  02  101 S.C. VAL BIOIS     30´ 31.2       7´ 41.5

36º 139 44661 FUSARI Octavian  02  409 G.S. BRENTONICO     31´ 00.8       8´ 11.1

37º 126 45433 BRENNA Mirco  02  717 PRIMALUNA G.     31´ 06.8       8´ 17.1

38º 120 44654 SACCARDI Leonardo  02  43 S.C. BOSCO     31´ 11.7       8´ 22.0

39º 137 44848 BERGAMINI Simone  02  717 PRIMALUNA G.     34´ 36.6     11´ 46.9

40º 119 44747 VALERIO Cristian  02  671 U.S. CARISOLO     38´ 21.2     15´ 31.5

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 334  VILA Carola  99  ANDORRA     43´ 10.1 -

2ª 320 41531 DI CENTA Martina 79.01 00  418 C.S.CARABINIERI     45´ 12.7       2´ 02.6

3ª 311 41158 DE ZOLT PONTE Alessia 64.83 99  418 C.S.CARABINIERI     46´ 04.3       2´ 54.2

4ª 317 40767 COLOMBO Laura 73.63 99  220 C.S. ESERCITO     46´ 21.1       3´ 11.0

5ª 316 40474 BERGAGNIN Rebecca 72.45 99  418 C.S.CARABINIERI     46´ 37.5       3´ 27.4

6ª 319 41430 MONSORNO Nicole 76.17 00  47 G.S. FF. GIALLE     48´ 52.4       5´ 42.3

7ª 324 41855 FACEN Giulia 99.51 00  1285 POL. SOVRAMONTE     50´ 05.1       6´ 55.0

8ª 323 41446 RIGONI Giorgia 94.10 00  1 U.S. ASIAGO SCI     50´ 08.7       6´ 58.6

9ª 326 42526 BOCCARDI Maria Eugenia 107.13 00  434 S.C. MARZOLA     50´ 12.3       7´ 02.2

10ª 341  JEANTET Emilie 78.74 00 VA AO10 GRAN PARADISO     50´ 44.1       7´ 34.0

11ª 321 40679 BECCHIS Chiara 81.67 99  418 C.S.CARABINIERI     51´ 55.3       8´ 45.2

12ª 314 40424 GLAREY Noemi 69.91 99  220 C.S. ESERCITO     51´ 56.3       8´ 46.2

13ª 325 40303 DELLAGIACOMA Carola 102.21 99  131 A.S. CAURIOL     52´ 25.7       9´ 15.6

14ª 335  PUIGDEFABREGAS Alba  99  SPAGNA (SPA)     52´ 34.4       9´ 24.3

15ª 330 41536 SANTINI Anna 249.83 00  272 U.S. LAVAZE' VARENA     58´ 24.1     15´ 14.0

16ª 327 42504 DE GRANDI Verena 115.83 00  2584 S.C. MARMOLADA     58´ 58.6     15´ 48.5

17ª 331 40623 TENZE Dana 288.38 99  1230 S.S. MLADINA  1: 02´ 32.4     19´ 22.3

18ª 328 42076 BUSIN Eleonora 207.26 00  18 S.C. CORTINA  1: 02´ 36.2     19´ 26.1

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 26 41068 DEL FABBRO Luca 54.88 99  47 G.S. FF. GIALLE     33´ 51.3 -

2º 24 41529 GRAZ Davide 52.13 00  47 G.S. FF. GIALLE     34´ 18.1         26.8

3º 28 40304 DELLAGIACOMA Stefano 55.37 99  418 C.S.CARABINIERI     35´ 18.1       1´ 26.8

4º 23 42409 GASPERI Michele 48.79 00  418 C.S.CARABINIERI     35´ 29.3       1´ 38.0

5º 33 41567 COMPAGNONI Luca 60.02 00  418 C.S.CARABINIERI     36´ 12.3       2´ 21.0

6º 41 285279 TICCO Giovanni 73.73 00  47 G.S. FF. GIALLE     36´ 48.5       2´ 57.2

7º 29 40571 DE BIASI Leonardo 56.73 99  157 G.S. FIAMME ORO     37´ 16.8       3´ 25.5

8º 48 40986 VALERIO Michele 93.60 99  671 U.S. CARISOLO     37´ 28.6       3´ 37.3

9º 43 41374 BERNARDI Riccardo 76.90 00  10 U.S. DOLOMITICA     37´ 45.0       3´ 53.7

10º 62 41583 MATTAREI Simone 163.57 00  736 S.C. RABBI     38´ 11.5       4´ 20.2

11º 83  KOSTRUBA Yan  99  UCRAINA     38´ 28.5       4´ 37.2

12º 97  LONGO Alessandro 64.19 99 VA S.C. DRINK     39´ 41.3       5´ 50.0

13º 96 DAH43 CHANOINE Didier Dario 47.18 99 VA VALDIGNE M. BLANC     39´ 42.9       5´ 51.6

14º 92  SELLES Gral  99  SPAGNA (SPA)     40´ 09.0       6´ 17.7

15º 47 41849 MARIANI Ivan 86.37 00  10 U.S. DOLOMITICA     41´ 16.7       7´ 25.4

16º 40 41254 ZACCARIA Samuele 71.89 99  199 U.S. VAL PADOLA     41´ 52.2       8´ 00.9

17º 53 41940 LESO Matteo 122.70 00  10 U.S. DOLOMITICA     42´ 24.1       8´ 32.8

18º 60 42204 SIMONETTO Mattia 159.14 00  101 S.C. VAL BIOIS     42´ 30.6       8´ 39.3



 

Categoria SENIOR FEMMINILE  

Categoria SENIOR MASCHILE  

Pedavena/Passo Croce d'Aune / 07.10.2018                                F_pg.5/9 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

19º 63 42382 DAL MAGRO Stefano 164.78 00  101 S.C. VAL BIOIS     43´ 40.5       9´ 49.2

20º 58 42503 OSTA Andrea Francesco 141.58 00  199 U.S. VAL PADOLA     43´ 48.5       9´ 57.2

21º 57 41383 SCALET Cornelio 138.74 00  416 U.S. PRIMIERO     50´ 11.9     16´ 20.6

22º 84 42109 ZANGIACOMI Filippo  00  18 S.C. CORTINA     52´ 53.7     19´ 02.4

23º 65 42387 ROSSI Nicolo' 215.06 00  101 S.C. VAL BIOIS     59´ 46.3     25´ 55.0

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 306 34062 DEBERTOLIS Ilaria 35.75 89  157 G.S. FIAMME ORO     39´ 53.4 -

2ª 318 40104 PITTIN Cristina 74.14 98  220 C.S. ESERCITO     40´ 42.7         49.3

3ª 304 37886 GANZ Caterina 29.61 95  47 G.S. FF. GIALLE     40´ 51.5         58.1

4ª 303 34983 SCARDONI Lucia 27.60 91  47 G.S. FF. GIALLE     42´ 05.9       2´ 12.5

5ª 322 36833 CANCLINI Alice 86.15 94  220 C.S. ESERCITO     43´ 14.3       3´ 20.9

6ª 312 39708 BELLINI Martina 66.21 98  220 C.S. ESERCITO     44´ 01.7       4´ 08.3

7ª 339  OLEKH Viktoriya  93  UCRAINA     44´ 42.3       4´ 48.9

8ª 308 38037 DEFRANCESCO Ilenia 40.39 96  220 C.S. ESERCITO     44´ 52.9       4´ 59.5

9ª 336  EIDE Mari  89  NORVEGIA     45´ 39.9       5´ 46.5

10ª 313 39702 DE ZOLT PONTE Chiara 66.54 98  418 C.S.CARABINIERI     46´ 59.6       7´ 06.2

11ª 337 657496 BUZZOLAN Maria Clementina  92  85 SCI CAI SCHIO 1910  1: 05´ 15.7     25´ 22.3

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 89  ESTEVE Ireneu  96  ANDORRA     31´ 28.2 -

2º 2 36289 DE FABIANI Francesco 10.36 93  220 C.S. ESERCITO     32´ 22.3         54.1

3º 10 34733 GARDENER Stefano 23.89 90  418 C.S.CARABINIERI     32´ 25.7         57.5

4º 19 27716 BONALDI Sergio 43.76 78  220 C.S. ESERCITO     33´ 31.2       2´ 03.0

5º 9 35046 RASTELLI Maicol 22.42 91  220 C.S. ESERCITO     33´ 43.0       2´ 14.8

6º 14 37794 ZELGER Stefan 32.97 95  220 C.S. ESERCITO     33´ 44.3       2´ 16.1

7º 16 39036 DAPRA' Simone 41.72 97  157 G.S. FIAMME ORO     33´ 55.1       2´ 26.9

8º 21 34221 GALASSI Michael 46.13 90  421 S.C. ORSAGO     34´ 01.5       2´ 33.3

9º 6 35365 FANTON Paolo 17.07 91  418 C.S.CARABINIERI     34´ 04.7       2´ 36.5

10º 94  PITTIN Alessandro 57.24 90 GM 47 G.S. FF. GIALLE     34´ 07.6       2´ 39.4

11º 11 38126 VENTURA Paolo 24.51 96  220 C.S. ESERCITO     34´ 13.2       2´ 45.0

12º 93  ROJO Imanol  90  SPAGNA (SPA)     34´ 39.2       3´ 11.0

13º 1 33498 NOECKLER Dietmar 10.25 88  157 G.S. FIAMME ORO     34´ 48.4       3´ 20.2

14º 3 34656 PELLEGRINO Federico 11.48 90  157 G.S. FIAMME ORO     35´ 01.3       3´ 33.1

15º 5 35077 BERTOLINA Mirco 15.76 91  418 C.S.CARABINIERI     35´ 13.0       3´ 44.8

16º 18 39018 ROMANO Lorenzo 42.57 97  418 C.S.CARABINIERI     35´ 16.9       3´ 48.7

17º 25 38063 CAPPELLO Florian 54.78 96  157 G.S. FIAMME ORO     35´ 19.1       3´ 50.9

18º 81  GLOEERSEN Anders  86  NORVEGIA     35´ 20.9       3´ 52.7

19º 4 35950 SALVADORI Giandomenico 13.97 92  47 G.S. FF. GIALLE     36´ 06.5       4´ 38.3

20º 82  KRASOVSKYI Oleksii  94  UCRAINA     36´ 08.2       4´ 40.0

21º 12 38062 SERRA Daniele 26.37 96  220 C.S. ESERCITO     36´ 08.5       4´ 40.3

22º 34 38260 GABRIELLI Giacomo 60.57 96  220 C.S. ESERCITO     36´ 24.0       4´ 55.8

23º 20 39115 ARMELLINI Mattia 46.01 97  157 G.S. FIAMME ORO     36´ 24.5       4´ 56.3

24º 27 38420 BONACORSI Davide 54.93 96  3426 UNDER UP SKI TEAM BG     36´ 38.2       5´ 10.0

25º 15 38938 PERRON Jean Luc 39.19 97  3426 UNDER UP SKI TEAM BG     36´ 39.8       5´ 11.6

26º 17 39988 CORADAZZI Martin 42.40 98  220 C.S. ESERCITO     36´ 50.7       5´ 22.5

27º 67 37462 COMAI Davide 259.13 95  272 U.S. LAVAZE' VARENA     36´ 58.8       5´ 30.6

28º 38 39750 CAOLA Giovanni 66.21 98  418 C.S.CARABINIERI     37´ 13.1       5´ 44.9

29º 36 33657 FONTANIVE Damiano 61.60 88  421 S.C. ORSAGO     37´ 30.6       6´ 02.4

30º 73 38569 GHIGLIONE Luca 308.61 96  47 G.S. FF. GIALLE     37´ 41.8       6´ 13.6

31º 7 35681 MULLER Claudio 21.19 92  418 C.S.CARABINIERI     37´ 44.5       6´ 16.3

32º 64 33735 DUTTO Pietro 203.29 89  157 G.S. FIAMME ORO     38´ 07.1       6´ 38.9

33º 42 38544 HELLWEGER Michael 75.32 96  157 G.S. FIAMME ORO     38´ 08.3       6´ 40.1

34º 13 38454 DELLAGIACOMA Tommaso 27.60 96  418 C.S.CARABINIERI     38´ 48.8       7´ 20.6



 

Categoria MASTER FEMMINILE  

Categoria MASTER A MASCHILE  

Categoria MASTER B MASCHILE  

Categoria MASTER C MASCHILE  

Categoria ASSOLUTA FEMMINILE  

Pedavena/Passo Croce d'Aune / 07.10.2018                                F_pg.6/9 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

35º 22 34601 NIZZI Enrico 46.90 90  220 C.S. ESERCITO     39´ 28.8       8´ 00.6

36º 49 27562 SASSANO Antonio 98.52 78  1529 A.F. CAMPOBASSO     39´ 56.8       8´ 28.6

37º 68 32797 GIOVANELLI Luca 289.62 87  393 U.S. STELLA ALPINA     41´ 45.5     10´ 17.3

38º 32 39757 MOCELLINI Simone 59.82 98  47 G.S. FF. GIALLE     42´ 35.8     11´ 07.6

39º 61 38884 BONALDI Carlo 161.16 97  233 UBI BANCA GOGGI     43´ 15.1     11´ 46.9

40º 45 39574 PECCOZ Michele 83.58 98  3426 UNDER UP SKI TEAM BG     43´ 55.6     12´ 27.4

41º 39 39262 CASTELLI Nicola 66.32 97  3426 UNDER UP SKI TEAM BG     44´ 24.6     12´ 56.4

42º 75 24357 BETTEGA Damiano 313.28 74  416 U.S. PRIMIERO     45´ 18.8     13´ 50.6

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 301 31276 BROCARD Elisa 27.09 84  220 C.S. ESERCITO     40´ 15.1 -

2ª 338  KAMINSKAYA Valentsina  87  UCRAINA     40´ 31.4         16.3

3ª 302 32107 PELLEGRINI Sara 27.46 86  157 G.S. FIAMME ORO     42´ 29.6       2´ 14.5

4ª 305 32886 DE MARTIN TOPRANIN Virgin 35.45 87  418 C.S.CARABINIERI     42´ 52.9       2´ 37.8

5ª 333 24268 PANIZZA Patrizia 414.12 74  991 S.F. VAL DI SOLE     53´ 45.8     13´ 30.7

6ª 332 22678 LEONI Laura 397.57 72  83 A.S.D. POL. PAVULLESE     54´ 00.0     13´ 44.9

7ª 329 18760 ZANATTA Vania 224.35 69  977 SCI FONDO TREVISO     57´ 04.3     16´ 49.2

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 37 21385 MOSCONI Marco 62.90 71  991 S.F. VAL DI SOLE     43´ 14.2 -

2º 74 18153 PAPA Pierluigi 309.78 68  83 A.S.D. POL. PAVULLESE     44´ 04.0         49.8

3º 55 15087 MORTAGNA Edi 136.55 66  425 S.C. MONTEBELLUNA     44´ 35.8       1´ 21.6

4º 46 23435 MOSCONI Alessandro 86.27 73  991 S.F. VAL DI SOLE     45´ 13.4       1´ 59.2

5º 70 15416 DALLA VIA Marco 296.82 66  1280 TEAM FUTURA     46´ 09.6       2´ 55.4

6º 52 14719 MUNARI Paolo 120.18 65  202 S.C. VALDOBBIADENE     46´ 31.8       3´ 17.6

7º 72 13467 SPERANDIO Marco 307.27 64  416 U.S. PRIMIERO     47´ 33.5       4´ 19.3

8º 77 21836 RIZZATO Alberto 324.90 72  85 SCI CAI SCHIO 1910     54´ 46.4     11´ 32.2

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 50 5641 MASIERO Guido 106.74 55  425 S.C. MONTEBELLUNA     40´ 32.7 -

2º 51 5726 TORCHITTI Vittorio 110.07 55  233 UBI BANCA GOGGI     42´ 48.3       2´ 15.6

3º 95  DE BIASIO Leo  55 BL S.C. VALZOLDANA     45´ 09.4       4´ 36.7

4º 54 6964 GERVASONI Giuseppe Antoni 126.13 57  233 UBI BANCA GOGGI     45´ 27.1       4´ 54.4

5º 56 7808 SOMMAVILLA Paolo 137.64 58  1280 TEAM FUTURA     47´ 53.9       7´ 21.2

6º 78 7432 ZONTA Giandomenico 329.76 58  576 POL. VOBARNO     51´ 59.3     11´ 26.6

7º 80 7118 BUZZOLAN Mauro 481.35 57  85 SCI CAI SCHIO 1910     58´ 00.4     17´ 27.7

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 76 3696 ZENI Gianfranco 316.51 51  1023 S.N. SPORTFUL     49´ 10.5 -

2º 66 4225 CECCATO Gino 256.43 52  1110 C.S. BASSANO     50´ 06.7         56.2

3º 69 4403 CORSO Vittorino 290.93 53  85 SCI CAI SCHIO 1910     51´ 04.4       1´ 53.9

4º 71 4435 MICELI Giuseppe 302.41 53  1230 S.S. MLADINA     51´ 43.4       2´ 32.9

5º 79 862 COSSARO Enzo 472.68 42  1230 S.S. MLADINA     56´ 44.0       7´ 33.5

6º 88 3366 AMBROSINI Sergio  50  85 SCI CAI SCHIO 1910     59´ 41.9     10´ 31.4

7º 90 1529 FORNI Antonio  45  1076 POL. ALBOSAGGIA  1: 05´ 44.8     16´ 34.3

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 306 34062 DEBERTOLIS Ilaria 35.75 89  157 G.S. FIAMME ORO     39´ 53.4 -

2ª 301 31276 BROCARD Elisa 27.09 84  220 C.S. ESERCITO     40´ 15.1         21.7

3ª 338  KAMINSKAYA Valentsina  87  UCRAINA     40´ 31.4         38.0

4ª 318 40104 PITTIN Cristina 74.14 98  220 C.S. ESERCITO     40´ 42.7         49.3

5ª 304 37886 GANZ Caterina 29.61 95  47 G.S. FF. GIALLE     40´ 51.5         58.1



 

Categoria ASSOLUTA MASCHILE  

Pedavena/Passo Croce d'Aune / 07.10.2018                                F_pg.7/9 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

6ª 303 34983 SCARDONI Lucia 27.60 91  47 G.S. FF. GIALLE     42´ 05.9       2´ 12.5

7ª 302 32107 PELLEGRINI Sara 27.46 86  157 G.S. FIAMME ORO     42´ 29.6       2´ 36.2

8ª 305 32886 DE MARTIN TOPRANIN Virgin 35.45 87  418 C.S.CARABINIERI     42´ 52.9       2´ 59.5

9ª 334  VILA Carola  99  ANDORRA     43´ 10.1       3´ 16.7

10ª 322 36833 CANCLINI Alice 86.15 94  220 C.S. ESERCITO     43´ 14.3       3´ 20.9

11ª 312 39708 BELLINI Martina 66.21 98  220 C.S. ESERCITO     44´ 01.7       4´ 08.3

12ª 339  OLEKH Viktoriya  93  UCRAINA     44´ 42.3       4´ 48.9

13ª 308 38037 DEFRANCESCO Ilenia 40.39 96  220 C.S. ESERCITO     44´ 52.9       4´ 59.5

14ª 320 41531 DI CENTA Martina 79.01 00  418 C.S.CARABINIERI     45´ 12.7       5´ 19.3

15ª 336  EIDE Mari  89  NORVEGIA     45´ 39.9       5´ 46.5

16ª 311 41158 DE ZOLT PONTE Alessia 64.83 99  418 C.S.CARABINIERI     46´ 04.3       6´ 10.9

17ª 317 40767 COLOMBO Laura 73.63 99  220 C.S. ESERCITO     46´ 21.1       6´ 27.7

18ª 316 40474 BERGAGNIN Rebecca 72.45 99  418 C.S.CARABINIERI     46´ 37.5       6´ 44.1

19ª 313 39702 DE ZOLT PONTE Chiara 66.54 98  418 C.S.CARABINIERI     46´ 59.6       7´ 06.2

20ª 319 41430 MONSORNO Nicole 76.17 00  47 G.S. FF. GIALLE     48´ 52.4       8´ 59.0

21ª 324 41855 FACEN Giulia 99.51 00  1285 POL. SOVRAMONTE     50´ 05.1     10´ 11.7

22ª 323 41446 RIGONI Giorgia 94.10 00  1 U.S. ASIAGO SCI     50´ 08.7     10´ 15.3

23ª 326 42526 BOCCARDI Maria Eugenia 107.13 00  434 S.C. MARZOLA     50´ 12.3     10´ 18.9

24ª 341  JEANTET Emilie 78.74 00 VA AO10 GRAN PARADISO     50´ 44.1     10´ 50.7

25ª 321 40679 BECCHIS Chiara 81.67 99  418 C.S.CARABINIERI     51´ 55.3     12´ 01.9

26ª 314 40424 GLAREY Noemi 69.91 99  220 C.S. ESERCITO     51´ 56.3     12´ 02.9

27ª 325 40303 DELLAGIACOMA Carola 102.21 99  131 A.S. CAURIOL     52´ 25.7     12´ 32.3

28ª 335  PUIGDEFABREGAS Alba  99  SPAGNA (SPA)     52´ 34.4     12´ 41.0

29ª 333 24268 PANIZZA Patrizia 414.12 74  991 S.F. VAL DI SOLE     53´ 45.8     13´ 52.4

30ª 332 22678 LEONI Laura 397.57 72  83 A.S.D. POL. PAVULLESE     54´ 00.0     14´ 06.6

31ª 329 18760 ZANATTA Vania 224.35 69  977 SCI FONDO TREVISO     57´ 04.3     17´ 10.9

32ª 330 41536 SANTINI Anna 249.83 00  272 U.S. LAVAZE' VARENA     58´ 24.1     18´ 30.7

33ª 327 42504 DE GRANDI Verena 115.83 00  2584 S.C. MARMOLADA     58´ 58.6     19´ 05.2

34ª 331 40623 TENZE Dana 288.38 99  1230 S.S. MLADINA  1: 02´ 32.4     22´ 39.0

35ª 328 42076 BUSIN Eleonora 207.26 00  18 S.C. CORTINA  1: 02´ 36.2     22´ 42.8

36ª 337 657496 BUZZOLAN Maria Clementina  92  85 SCI CAI SCHIO 1910  1: 05´ 15.7     25´ 22.3

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 89  ESTEVE Ireneu  96  ANDORRA     31´ 28.2 -

2º 2 36289 DE FABIANI Francesco 10.36 93  220 C.S. ESERCITO     32´ 22.3         54.1

3º 10 34733 GARDENER Stefano 23.89 90  418 C.S.CARABINIERI     32´ 25.7         57.5

4º 19 27716 BONALDI Sergio 43.76 78  220 C.S. ESERCITO     33´ 31.2       2´ 03.0

5º 9 35046 RASTELLI Maicol 22.42 91  220 C.S. ESERCITO     33´ 43.0       2´ 14.8

6º 14 37794 ZELGER Stefan 32.97 95  220 C.S. ESERCITO     33´ 44.3       2´ 16.1

7º 26 41068 DEL FABBRO Luca 54.88 99  47 G.S. FF. GIALLE     33´ 51.3       2´ 23.1

8º 16 39036 DAPRA' Simone 41.72 97  157 G.S. FIAMME ORO     33´ 55.1       2´ 26.9

9º 21 34221 GALASSI Michael 46.13 90  421 S.C. ORSAGO     34´ 01.5       2´ 33.3

10º 6 35365 FANTON Paolo 17.07 91  418 C.S.CARABINIERI     34´ 04.7       2´ 36.5

11º 94  PITTIN Alessandro 57.24 90 GM 47 G.S. FF. GIALLE     34´ 07.6       2´ 39.4

12º 11 38126 VENTURA Paolo 24.51 96  220 C.S. ESERCITO     34´ 13.2       2´ 45.0

13º 24 41529 GRAZ Davide 52.13 00  47 G.S. FF. GIALLE     34´ 18.1       2´ 49.9

14º 93  ROJO Imanol  90  SPAGNA (SPA)     34´ 39.2       3´ 11.0

15º 1 33498 NOECKLER Dietmar 10.25 88  157 G.S. FIAMME ORO     34´ 48.4       3´ 20.2

16º 3 34656 PELLEGRINO Federico 11.48 90  157 G.S. FIAMME ORO     35´ 01.3       3´ 33.1

17º 5 35077 BERTOLINA Mirco 15.76 91  418 C.S.CARABINIERI     35´ 13.0       3´ 44.8

18º 18 39018 ROMANO Lorenzo 42.57 97  418 C.S.CARABINIERI     35´ 16.9       3´ 48.7

19º 28 40304 DELLAGIACOMA Stefano 55.37 99  418 C.S.CARABINIERI     35´ 18.1       3´ 49.9

20º 25 38063 CAPPELLO Florian 54.78 96  157 G.S. FIAMME ORO     35´ 19.1       3´ 50.9

21º 81  GLOEERSEN Anders  86  NORVEGIA     35´ 20.9       3´ 52.7



 

Pedavena/Passo Croce d'Aune / 07.10.2018                                F_pg.8/9 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

22º 23 42409 GASPERI Michele 48.79 00  418 C.S.CARABINIERI     35´ 29.3       4´ 01.1

23º 4 35950 SALVADORI Giandomenico 13.97 92  47 G.S. FF. GIALLE     36´ 06.5       4´ 38.3

24º 82  KRASOVSKYI Oleksii  94  UCRAINA     36´ 08.2       4´ 40.0

25º 12 38062 SERRA Daniele 26.37 96  220 C.S. ESERCITO     36´ 08.5       4´ 40.3

26º 33 41567 COMPAGNONI Luca 60.02 00  418 C.S.CARABINIERI     36´ 12.3       4´ 44.1

27º 34 38260 GABRIELLI Giacomo 60.57 96  220 C.S. ESERCITO     36´ 24.0       4´ 55.8

28º 20 39115 ARMELLINI Mattia 46.01 97  157 G.S. FIAMME ORO     36´ 24.5       4´ 56.3

29º 27 38420 BONACORSI Davide 54.93 96  3426 UNDER UP SKI TEAM BG     36´ 38.2       5´ 10.0

30º 15 38938 PERRON Jean Luc 39.19 97  3426 UNDER UP SKI TEAM BG     36´ 39.8       5´ 11.6

31º 41 285279 TICCO Giovanni 73.73 00  47 G.S. FF. GIALLE     36´ 48.5       5´ 20.3

32º 17 39988 CORADAZZI Martin 42.40 98  220 C.S. ESERCITO     36´ 50.7       5´ 22.5

33º 67 37462 COMAI Davide 259.13 95  272 U.S. LAVAZE' VARENA     36´ 58.8       5´ 30.6

34º 38 39750 CAOLA Giovanni 66.21 98  418 C.S.CARABINIERI     37´ 13.1       5´ 44.9

35º 29 40571 DE BIASI Leonardo 56.73 99  157 G.S. FIAMME ORO     37´ 16.8       5´ 48.6

36º 48 40986 VALERIO Michele 93.60 99  671 U.S. CARISOLO     37´ 28.6       6´ 00.4

37º 36 33657 FONTANIVE Damiano 61.60 88  421 S.C. ORSAGO     37´ 30.6       6´ 02.4

38º 73 38569 GHIGLIONE Luca 308.61 96  47 G.S. FF. GIALLE     37´ 41.8       6´ 13.6

39º 7 35681 MULLER Claudio 21.19 92  418 C.S.CARABINIERI     37´ 44.5       6´ 16.3

40º 43 41374 BERNARDI Riccardo 76.90 00  10 U.S. DOLOMITICA     37´ 45.0       6´ 16.8

41º 64 33735 DUTTO Pietro 203.29 89  157 G.S. FIAMME ORO     38´ 07.1       6´ 38.9

42º 42 38544 HELLWEGER Michael 75.32 96  157 G.S. FIAMME ORO     38´ 08.3       6´ 40.1

43º 62 41583 MATTAREI Simone 163.57 00  736 S.C. RABBI     38´ 11.5       6´ 43.3

44º 83  KOSTRUBA Yan  99  UCRAINA     38´ 28.5       7´ 00.3

45º 13 38454 DELLAGIACOMA Tommaso 27.60 96  418 C.S.CARABINIERI     38´ 48.8       7´ 20.6

46º 22 34601 NIZZI Enrico 46.90 90  220 C.S. ESERCITO     39´ 28.8       8´ 00.6

47º 97  LONGO Alessandro 64.19 99 VA S.C. DRINK     39´ 41.3       8´ 13.1

48º 96 DAH43 CHANOINE Didier Dario 47.18 99 VA VALDIGNE M. BLANC     39´ 42.9       8´ 14.7

49º 49 27562 SASSANO Antonio 98.52 78  1529 A.F. CAMPOBASSO     39´ 56.8       8´ 28.6

50º 92  SELLES Gral  99  SPAGNA (SPA)     40´ 09.0       8´ 40.8

51º 50 5641 MASIERO Guido 106.74 55  425 S.C. MONTEBELLUNA     40´ 32.7       9´ 04.5

52º 47 41849 MARIANI Ivan 86.37 00  10 U.S. DOLOMITICA     41´ 16.7       9´ 48.5

53º 68 32797 GIOVANELLI Luca 289.62 87  393 U.S. STELLA ALPINA     41´ 45.5     10´ 17.3

54º 40 41254 ZACCARIA Samuele 71.89 99  199 U.S. VAL PADOLA     41´ 52.2     10´ 24.0

55º 53 41940 LESO Matteo 122.70 00  10 U.S. DOLOMITICA     42´ 24.1     10´ 55.9

56º 60 42204 SIMONETTO Mattia 159.14 00  101 S.C. VAL BIOIS     42´ 30.6     11´ 02.4

57º 32 39757 MOCELLINI Simone 59.82 98  47 G.S. FF. GIALLE     42´ 35.8     11´ 07.6

58º 51 5726 TORCHITTI Vittorio 110.07 55  233 UBI BANCA GOGGI     42´ 48.3     11´ 20.1

59º 37 21385 MOSCONI Marco 62.90 71  991 S.F. VAL DI SOLE     43´ 14.2     11´ 46.0

60º 61 38884 BONALDI Carlo 161.16 97  233 UBI BANCA GOGGI     43´ 15.1     11´ 46.9

61º 63 42382 DAL MAGRO Stefano 164.78 00  101 S.C. VAL BIOIS     43´ 40.5     12´ 12.3

62º 58 42503 OSTA Andrea Francesco 141.58 00  199 U.S. VAL PADOLA     43´ 48.5     12´ 20.3

63º 45 39574 PECCOZ Michele 83.58 98  3426 UNDER UP SKI TEAM BG     43´ 55.6     12´ 27.4

64º 74 18153 PAPA Pierluigi 309.78 68  83 A.S.D. POL. PAVULLESE     44´ 04.0     12´ 35.8

65º 39 39262 CASTELLI Nicola 66.32 97  3426 UNDER UP SKI TEAM BG     44´ 24.6     12´ 56.4

66º 55 15087 MORTAGNA Edi 136.55 66  425 S.C. MONTEBELLUNA     44´ 35.8     13´ 07.6

67º 95  DE BIASIO Leo  55 BL S.C. VALZOLDANA     45´ 09.4     13´ 41.2

68º 46 23435 MOSCONI Alessandro 86.27 73  991 S.F. VAL DI SOLE     45´ 13.4     13´ 45.2

69º 75 24357 BETTEGA Damiano 313.28 74  416 U.S. PRIMIERO     45´ 18.8     13´ 50.6

70º 54 6964 GERVASONI Giuseppe Antoni 126.13 57  233 UBI BANCA GOGGI     45´ 27.1     13´ 58.9

71º 70 15416 DALLA VIA Marco 296.82 66  1280 TEAM FUTURA     46´ 09.6     14´ 41.4

72º 52 14719 MUNARI Paolo 120.18 65  202 S.C. VALDOBBIADENE     46´ 31.8     15´ 03.6

73º 72 13467 SPERANDIO Marco 307.27 64  416 U.S. PRIMIERO     47´ 33.5     16´ 05.3

74º 56 7808 SOMMAVILLA Paolo 137.64 58  1280 TEAM FUTURA     47´ 53.9     16´ 25.7

75º 76 3696 ZENI Gianfranco 316.51 51  1023 S.N. SPORTFUL     49´ 10.5     17´ 42.3

76º 66 4225 CECCATO Gino 256.43 52  1110 C.S. BASSANO     50´ 06.7     18´ 38.5



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pedavena/Passo Croce d'Aune / 07.10.2018                                F_pg.9/9 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

77º 57 41383 SCALET Cornelio 138.74 00  416 U.S. PRIMIERO     50´ 11.9     18´ 43.7

78º 69 4403 CORSO Vittorino 290.93 53  85 SCI CAI SCHIO 1910     51´ 04.4     19´ 36.2

79º 71 4435 MICELI Giuseppe 302.41 53  1230 S.S. MLADINA     51´ 43.4     20´ 15.2

80º 78 7432 ZONTA Giandomenico 329.76 58  576 POL. VOBARNO     51´ 59.3     20´ 31.1

81º 84 42109 ZANGIACOMI Filippo  00  18 S.C. CORTINA     52´ 53.7     21´ 25.5

82º 77 21836 RIZZATO Alberto 324.90 72  85 SCI CAI SCHIO 1910     54´ 46.4     23´ 18.2

83º 79 862 COSSARO Enzo 472.68 42  1230 S.S. MLADINA     56´ 44.0     25´ 15.8

84º 80 7118 BUZZOLAN Mauro 481.35 57  85 SCI CAI SCHIO 1910     58´ 00.4     26´ 32.2

85º 88 3366 AMBROSINI Sergio  50  85 SCI CAI SCHIO 1910     59´ 41.9     28´ 13.7

86º 65 42387 ROSSI Nicolo' 215.06 00  101 S.C. VAL BIOIS     59´ 46.3     28´ 18.1

87º 90 1529 FORNI Antonio  45  1076 POL. ALBOSAGGIA  1: 05´ 44.8     34´ 16.6


